проект
[image: image1.jpg]

Российская Федерация

СОВЕТ

Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

первого созыва

РЕШЕНИЕ

___________г.                         с. Новоселицкое                                      №___

О признании утратившим силу решения Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 30.06.2021 года № 221 «Об утверждении Порядка поступления на муниципальную службу, ее прохождение и прекращение в органах местного самоуправления Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

Совет Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 30.06.2021 года № 221 «Об утверждении Порядка поступления на муниципальную службу, ее прохождение и прекращение в органах местного самоуправления Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Председатель Совета Новоселицкого

муниципального округа
Ставропольского края

	Глава Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	А.Е. Гогина
	Н.В.Брихачев